



Protokoll Prisdialogen, avslutande samrådsmöte

Datum: 2017-05-22

Tid: 12.00-14.00

Plats: Mölndal Energi, Aminogatan 2

Närvarande:

Platzer fastigheter:	Pelle Jansson
Skandia Fastigheter:	Anders Blomén
Castellum:	Anders Björling
Riksbyggen:	Max Green
Västfastigheter:	Hans Bjurbäck
Mölndal Energi:	Peter Maksinen Lena Olsson Ingvarson Richard Lundström Karin Ekh

Förhinder:

Mölndals stad:	Mikael Eriksson
HSB:	Håkan Alnebratt
Förbo:	Krister Lundgren
Mölndalsbostäder:	Roger Gordon
Bygg Göta:	Ronny Persson
Hemfosa Fastigheter:	Johan Ågren
Aspelin Ramm:	Roger Larsson
Fastighetsägarna:	Dennis Bucht
Klövern:	Kristian Karlsson
Villaägarna Mölndal:	Margrethe Hardenklo

1. Genomgång av agenda

Peter Maksinen hälsade välkommen och gick igenom agendan.

2. Genomgång av föregående protokoll

Föregående protokoll gick igenom utan anmärkning.

3. Återkoppling från föregående möte

Utvärdering av Prisdialogen

Karin Ekh presenterade de två utvärderingar som gjorts av Prisdialogen. Den ena har gjorts på uppdrag av Energimarknadsinspektionen och den andra har utförts av Kontingo på uppdrag av Prisdialogens styrelse. De båda utvärderingarna visar på att Prisdialogen bidragit till att stärka kundens ställning och att öka förutsägbarhet och stabilitet i prisutvecklingen på fjärrvärmemarknaden. Kontingos rapport visar också att det främst är kunder som själva deltagit i samrådsmöten som är mest nöjda med Prisdialogen. För att öka nöjdheten bland fler vill Mölndal Energi ha hjälp från närvarande kunder att sprida information om att Mölndal Energi är med i Prisdialogen.

Prognosen för 2017 visar på att ca 50 procent av kunderna och 70 procent av intäkterna omfattas av Prisdialogen. På mötet fördes en diskussion kring anledningen till att andelen intäkter är större än andelen kunder och förklaringen som gavs är att en del av de stora fjärrvärmeleverantörerna som har relativt höga priser och mycket leveranser finns med i Prisdialogen.

Jämförelse med andra fjärrvärmeleverantörer i regionen

Peter Maksinen visade en bild av hur Mölndal Energis fjärrvärmepris ligger i relation till andra fjärrvärmeleverantörer i regionen. Bilden visar att Mölndal Energi ligger under genomsnittet i landet och ungefär i mitten bland de jämförda fjärrvärmeleverantörerna. Ett önskemål framkom om att komplettera bilden med uppgift om hur mycket respektive leverantör har justerat sitt pris. Mölndal Energi uppdaterar Prisändringsdokumentet med information om genomförda

prisjusteringar mellan 2015 och 2016. Prisförändringar mellan 2016 och 2017 kommer med först i nästa Nils Holgerssonrapport.

API:er

Peter Maksinen återkopplade till frågan från föregående möte angående vilket API som kunderna önskar att Mölndal Energi använder för att hantera tillgång till mätvärden. Det går i dagsläget inte att få något entydigt svar på frågan, det viktiga är att det blir en modern lösning som fungerar med de system som finns på marknaden idag.

4. Nästa steg i Prisdialogens process

Nästa steg i processen är att skicka in handlingar till Prisdialogens kansli för att de ska tas upp på styrelsemötet i juni.

5. Prisjustering

Priset kommer att höjas med i genomsnitt 1,5 procent inför 2018 baserat på ett Nils Holgersson-hus. Prishöjning görs på nätpriset och flödespriset. Energipriset förblir oförändrat.

6. Information till kunderna

Kunderna informeras om prisjusteringen via brev i juni 2017.

7. Utvärdering av årets Prisdialog

Kunderna uttryckte att man är mycket nöjda med årets Prisdialog. Prisdialogen är ett värdefullt forum där man kan förmedla input till Mölndal Energi och där olika frågor kan diskuteras som ger en större förståelse för Mölndal Energis verksamhet.

8. Undertecknande av samrådsprotokoll

Pelle Jansson, Platzer fastigheter, har utsetts till att justera protokollet.

9. Övriga frågor

Inga övriga frågor noterades.

Protokollförare:



Karin Ekh, Mölndal Energi

Justeras:



Pelle Jansson, Platzer fastigheter